



Mbflisespecialist ApS

**Elsborgvej 16
8620 Kjellerup**

CVR nr. 42 50 40 09

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. juni 2024
Dirigent

Navn: Mark Basse Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Mbflisespecialist ApS
Elsborgvej 16
8620 Kjellerup

CVR nr.: 42 50 40 09
Stiftet: 28. juni 2021
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Mark Basse Jensen, Emilsvej 4, 8600 Silkeborg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter murerarbejde og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 191, og et overskud på tkr. 142 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		765.500	1.036
Personaleomkostninger	1	-301.106	-829
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.679	-28
Andre driftsomkostninger		-11.019	-22
Driftsresultat		391.696	157
Andre finansielle indtægter		22.201	29
Andre finansielle omkostninger		-223.217	-41
Resultat før skat		190.680	145
Skat af årets resultat	3	-48.930	77
Årets resultat		141.750	222
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		141.750	222
I alt disponering		141.750	222

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	<u>140.000</u>	<u>160</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>140.000</u>	<u>160</u>
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	2.165.717	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>7.394</u>	<u>14</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.173.111</u>	<u>14</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.313.111</u>	<u>174</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Varebeholdninger i alt		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.237	46
Andre tilgodehavender		547.120	523
Periodeafgrænsningsposter		0	15
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>34</u>
Tilgodehavender i alt		<u>695.357</u>	<u>618</u>
Likvide beholdninger		<u>72.622</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>787.979</u>	<u>732</u>
Aktiver i alt		<u>3.101.090</u>	<u>906</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40
Overkurs ved emission		562.954	563
Overført resultat		-160.265	-302
Egenkapital i alt		442.689	301
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		15.351	0
Hensatte forpligtigelser i alt		15.351	0
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	7		
Realkreditinstitutter		1.124.363	0
Kreditinstitutter		150.000	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.274.363	0
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	40.234	0
Kreditinstitutter		309.750	305
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.657	112
Anden gæld		959.046	188
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		1.368.687	605
Gældsforpligtigelser i alt		2.643.050	605
Passiver i alt		3.101.090	906
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat
Egenkapital primo	40.000	562.954	-302.015
Årets resultat	0	0	141.750
	0	0	141.750
Egenkapital, ultimo	40.000	562.954	-160.265
Egenkapital, ultimo			442.689

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	40.000	40.000	40.000
Ultimo	40.000	40.000	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	274.043	811
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	27.063	18
Personalemkostninger i alt	301.106	829
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000	20
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.679	8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	61.679	28
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	48.930	-77
Skat af årets resultat i alt	48.930	-77
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	200.000	200
Anskaffelsessum, ultimo	200.000	200
Af-/nedskrivninger, primo	-40.000	-20
Årets afskrivninger	-20.000	-20
Af-/nedskrivninger, ultimo	-60.000	-40
Regnskabsmæssig værdi ultimo	140.000	160
5 Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	2.200.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	2.200.000	0
Årets afskrivninger	-34.283	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-34.283	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.165.717	0
Ejendomsvurdering pr. 27. november 2023	940.000	0

Noter

				2022
				tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo			29.580	29
Anskaffelsessum, ultimo			29.580	29
Af-/nedskrivninger, primo			-14.790	-7
Årets afskrivninger			-7.396	-8
Af-/nedskrivninger, ultimo			-22.186	-15
Regnskabsmæssig værdi ultimo			7.394	14
7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	40.234	160.836	963.527	1.164.597
Kreditinstitutter	0	0	150.000	150.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	40.234	160.836	1.113.527	1.314.597

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 37 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr., i alt 133 tkr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.200 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt 2.160 tkr.